
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/529/2024 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1336 ze zm.) po uzgodnieniu projektu uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Katowicach,  

Rada Gminy Istebna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu aktualizacji stanu faktycznego, znosi się status pomnika przyrody ustanowiony 

Rozporządzeniem Wojewody Bielskiego nr 3/95 z dnia 25 lutego 1995 r. obejmujący 2 lipy drobnolistne 

rosnące w Jaworzynce na działce nr 119/9 o obwodach ok. 330 cm i 280 cm i wieku ok. 170 lat, w części 

dotyczącej lipy drobnolistnej o obwodzie pnia 280 cm. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Stanisław Legierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 963


		2024-02-01T07:32:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




